２０２４年１２月吉日

お客様各位

白 水 興 産 株 式 会 社

東京都港区新橋５－８－１１

０３－３４３１－９７１３

ステンレス脱気筒 DT-760 モデルチェンジのお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ご愛顧頂いておりますステンレス脱気筒 DT-760 についてですが、生産工場の変更

により、モデルチェンジをした新型 DT-760 を来年２月から発売予定にしております。

なお、現行 DT-760 につきましては、既に生産を終了し、在庫限りとなっておりますので、

今後の販売状況によっては、新型 DT-760 の発売前に現行 DT-760 の販売が終了となる可能

性がございます。

その際は、ご迷惑をお掛けする事になり申し訳ございませんが、新型 DT-760 の発売開始を

お待ち頂けますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

新型発売時期 ２０２５年２月予定（発売開始時期は前後する可能性がございます）

対 象 製 品 ステンレス脱気筒 ＤＴ－７６０

以上